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C BILAN ACTIF

)

a

ACTIF

Exercice N
31/12/2024 12

Exercice N—l\
31/12/2023 12

Ecart N/N-1

Amortissements

B t,
a Pl‘OVelSlOIlS

Net

Net

Euros

%

ACTITF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de recherche et de développement
Concessions, Brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions

Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations
Créances rattachées & des participations
Aautres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

Total I

Installations techniques Matériel et outillage

10 563.07 10 563.07

3 589.42 2 113.85

202 382.00
1 226 289.59
850.00

151 617.11

1 443 674.08 164 294.03

1 475.57

202 382.00
1074 672.48
850.00

1279 380.05

1 778.40

202 313.00
997 629.30
450.00

1 202 170.70

-302.83

69.00
77 043.18
400.00

77 209.35

-17.03

0.03
7.72
88.89

6.42

Comptes de liaison

Total I1

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en cours

En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Créances (3)
Créances usagers et comptes rattachés
Autres créances

Valeurs mobiliéres de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités

Comptes de
Régularisation

Charges constatées d'avance (3)

Total 111

Matiéres premiéres, approvisionnements

Avances et acomptes versés sur commandes

45 560.94

404 000.00

343 503.24
720.04

793 784.22

45 560.%4

404 000.00

343 503.24
720.04

793 784.22

50 026.58
| 400 000.00

444 481.87
750.48

895 258.93

-4 465.64

4 000.00

-100 978.63
-30.44

~-101 474.71

-8.93

1.00

-22.72
-4.06

-11.33

Ecarts de conversion actif (VI)

Charges 4 répartir sur plusieurs exercices (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)

p

TOTAL GENERAL (I+IHIIIHIV+V+VI)

2 237 458.30 164 294.03

2 073 164.27

2 097 429.9

-24 265.36

-1.16

Dossier N° 053048 en Euros.

(1) Dont droit au bail
(2) Dont & moins d'un an
(3) Dont 2 plus d'un an

Mission de présentation - Voir le rapport dExpert Comptable
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( BILAN PASSIF

)

(" PASSIF

Exercice N
31/12/2024 12

Exercice N-l\\
31/12/2023 12

Ecart N/ N-1

~

Eureos

%

Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise
Ecarts de réévaluation
Réserves :
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau

Résultat de 'exercice (Excédents ou Déficits)

Autres fonds associatifs

FONDS

Fonds associatifs avec droit de reprise :
Apports

ASSOCIATIFS

Legs et donations
Résultats sous contrble de tiers financeurs
Ecarts de réévaluation
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables
Provisions réglementées
Droit des propriétaires

Total I

29 122.56

78 174.89

-10 430.99

1 681 959.74

2 045 826.20

299 956.29

46 885.81

-21 595.43

1 725 010.52

2 050 257.19

-3 833.73

31 289.08

11 164.44

-43 050.78

-4 430.99

-1.28

66.73

51.70

-2.50

Comptes de liaison Total II

-

Provisions pour risques

Provisions pour charges

Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement
Fonds dédiés sur autres ressources

PROVISIONS ET|
FONDS DEDIES

Total 111

Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprés d'établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financiéres divers
Avances et acomptes regus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

DETTES (1)

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Total IV

4 874.99
21 367.23

95.85

6 107.01
21 065.43

-1 232.02
301.80

95.85

-20.17
1.43

1 000.00

27 338.07

20 000.00

47 172.44

-19 000.00

-19 834.37

-95.00

-42.05

Comptes de
Régularisation

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+IH-THAHIV+V)

e

2 073 164.27

2 097 429.69

\\-24 265.36

-1.16

(1) Dont a plus d'un an
Dont 4 moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

Dossier N° 053048 en Ewros. Mission de présentation - Voir le rapport dExpert Comptable

26 338.07

27 172.44

EXCO ALPHA
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( COMPTE DE RESULTAT

)

( Exercice N | Exercice N-1Y) /_ Ecart N/N-1 + ™\
31/12/2024 12]31/12/2023 12 Euros %o
Produits d'exploitation (1)
Ventes de marchandises
Production vendue de Biens et Services 8 304.13 6 082.9% 2221.17| 36.51
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation 119 891.40 119 403.59 487.81 0.41
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
Collectes
Cotisations 16 550.00 6 850.00 9 700.00 | 141.61
Autres produits 23 789.18 28 350.57 -4 561.39 | -16.09
Total I 168 534.71 160 687.12 7 847.59 4.88
Charges d'exploitation (2)
Achats de marchandises
Variation de stock (marchandises)
Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements
Variation de stock (matiéres premiéres et autres approvisionnements)
Autres achats et charges externes 47 522.54 40 745.80 6 776.74| 16.63
Impdts, taxes et versements assimilés 437.87 -437.87 |-100.00
Salaires et traitements 87 292.03 68 728.87 18 563.16| 27.01
Charges sociales 25 081.84 19 144.49 5937.35| 31.01
Dotations aux amortissements et aux provisions
Sur immobilisations : dotations aux amortissements 302.83 340.80 -37.97 | -11.14
Sur immobilisations : dotations aux provisions
Sur actif circulant : dotations aux provisions
Pour risques et charges : dotations aux provisions
Subventions accordées par l'association
Autres charges (2) 0.21 -0.21 |-100.00
Total (1 160 199.24 129 398.04 30 801.20| 23.80
1 - Résultat d'exploitation (I-II) 8 335.47 31 289.08 -22 953.61 | -73.36
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun
Bénéfice attribué ou perte transférée (11I)
Perte supportée ou bénéfice transféré (1V)
* Proratisation de I'écart en fonction du nombre de mois (1) Dont produits afférents  des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes & des exercices antérieurs
Dossier N° 053048 en Euros, Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert Comptable EXCO ALPHA
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( COMPTE DE RESULTAT )

// Exercice N | Exercice N-l\\ EcartN/N-1 -
31/12/2024 12(31/12/2023 12 Euros —l Yo

Produits financiers

Produits financiers de participations

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances d'actif immobilier
Autres intéréts et produits assimilés 21 385.86 15 326.92 6 058.%4 | 39.53
Reprises sur provisions et transferts de charges 34 560.38 60 415.31 -25 854.93 | -42.80
Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

Total V 55 %46.24 75 742.23 -19 795.99 | -26.14

Charges financieres

Dotations aux amortissements et aux provisions 55 576.06 87 654.09 -32 078.03 | -36.60
Intéréts et charges assimilées 14 003.64 37 2%4.65 -23 291.01 | -62.45
Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

Total VI 69 579.70 124 948.74 -55 369.04 | ~44.31
2. Résultat financier (V-VI) -13 633.46 -49 206.51 35 573.05| 72.29
3. Résultat courant avant impots (I-I1+HI-1V+V-VI) -5 297.99 -17 917.43 12 619.44| 70.43

Produits exceptionnels
Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital

Reprises sur provisions et transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital

Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIH)

Impéts sur les bénéfices (I1X) | 5 133.00 3 678.00 1455.00| 39.56
Total des produits (I+111+V+VII) 224 480.95| 236 429.35|| -11 948.40| -5.05
Total des charges (IIH1V+VI+VIIHIX) 234 911.94 | 258 024.78 -23 112.84 | -8.%
Solde intermédiaire -10 430.99 -2] 595.43 11 164.44 | 51.70

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs
- Engagements a réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS . -10 430.99 -21 595.43 11 164.44| 51.70

\ SN\ Py

* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

Dossier N° 053048 en Euros. Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert Comptable EXCO ALPHA
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